

2010-2011 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA PROGRAMLARI

2010-2011 öğretim yılı güz yarıyılında Sosyal Bilimler Enstitüsünde, Yüksek Lisans ve Doktora öğrenimi görmek üzere alınacak öğrenciler için; başvuru tarihi, başvurabilecekleri programlar, kontenjanlar ile kabul şartları aşağıda belirtilmiştir.

PROGRAMLAR	YÜKSEK LİSANS		DOKTORA	YABANCI ALES	
	TEZLİ	TEZSİZ		UYRUKLU	PUANTÜRÜ
<u>İŞLETME</u>					
İşletme	20	30	10	---	EA
Pazarlama	5	15			EA
Pazarlama(İkinci Öğretim)(*)	--	30			EA
<u>MALİYE</u>					
Maliye	15	---	---	---	EA
<u>İKTİSAT</u>					
İktisat	30	---		---	EA
<u>TARİH</u>					
Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	8	---		2	Sözel
Yakınçağ Tarihi	8	---		2	Sözel
Yeniçağ Tarihi	8	---		2	Sözel
<u>TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI</u>					
Yeni Türk Edebiyatı	8	---		---	Sözel
Eski Türk Edebiyatı	6	---		---	Sözel
Türk Dili	10	---		---	Sözel
Türk Dili ve Edebiyatı(**)	---	---	10	---	Sözel
Türk Dili (**)	---	---	5	---	Sözel
<u>KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT</u>					
Karşılaştırmalı Edebiyat (**)	10	---	7 (**)	---	Sözel
<u>TEMEL İSLAM BİLİMLERİ</u>					
Temel İslam Bilimleri	10	---	---	---	Sözel
<u>FELSEFE ve DİN BİLİMLERİ</u>					
Felsefe ve Din bilimleri	10	---	---	---	Sözel

(*) Programın açılması için en az 10 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir.

(**) YÖK izni alındığı takdirde öğrenci alınacaktır.

BASVURU İÇİN GEREKLİ ŞARTLAR VE BELGELER

1) Yüksek Lisans programına başvuracak adayların lisans derecesine, Doktora programına başvuracak adayların yüksek lisans derecesine sahip olmaları gerekmektedir. (Anabilim Dallarının bu konudaki özel koşulları www2.ogu.edu.tr/~sosbilen adresinde görülmektedir.)

2) Doktora ve Yüksek Lisans programına öğrenci kabulü için,

a. İlgili programın alanındaki puan türünden Yüksek Lisans için ALES en az 55, Doktora için ALES 60 ve puanının %50'si,

- b. Doktora programına başvuranlar için Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının en az 3 olması (yüzlük sistemde 75/100), Lisans ve yüksek lisans mezuniyet ortalamasının %25'i,
- c. KPDS-ÜDS sınavından yüksek lisans için en az 40 Doktora için en az 55 puan alınması ve bu puanın %25'i, toplanarak bulunan başarı notlarının en yüksek nottan itibaren yapılacak sıralamada kontenjan içinde kalanlar ilgili programa kabul edilirler.
- 3) Özgeçmiş,
4) 2 adet vesikalık fotoğraf.
5) Nüfus cüzdanı fotokopisi.
6) Başvurmak istediği programı içeren dilekçe (Enstitüden form temin edilecektir.)
7) Kayıt ücreti (60YTL İş Bankası Osmangazi Şubesi 4406-75879 numaralı hesabına yatırılacak.)

SINAVI KAZANAN VE KESİN KAYIT YAPTIRACAK ÖĞRENCİLERDEN

- 1) Erkek adaylar için askerlikle ilgisi olmadığına dair belge
2) İkametgâh belgesi,
3) 12 adet fotoğraf istenecektir.
-İlanda yer almayan ayrıntılar ve daha sonra ortaya çıkan değişiklikler başvuru sırasında açıklanacaktır.
-Başvurular Enstitü Müdürlüğüne şahsen yapılacak olup, postayla yapılan başvurular işleme konulmayacaktır.
4) Yedek olarak kayıt hakkı kazanan adaylar 2 gün arayla kayıt süresi verilecektir.
5) Kesin kayıt yaptıran, kaydını sildiren öğrencilerin yatırmış oldukları öğrenim harçları iade edilmeyecektir.

BAŞVURU ve SINAV TARİHLERİ :

Başvuru Tarihleri : 23 Ağustos -03 Eylül 2010
Sonuçların İlanı : 7.9.2010
Kesin Kayıtlar : 13-17 .9. 2010
Yedek Adayların Kayıtları: 20-24 .9. 2010

Kesin Kayıtla İlgili Önemli Hususlar

- 1) Posta veya faksla kayıt yapılmaz.
2) Kesin kayıt için istenen belgelerin sureti veya fotokopisi kabul edilmez.
3) Eksik belge ile kayıt yapılmaz.
4) İlan edilen tarihler arasında kayıt yaptırmayan adaylar bir hak iddia edemez.

BAŞVURU ADRESİ:

Osmangazi Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü
Meşelik Kampüsü- ESKİŞEHİR
(İ.İ.B.F.-B Blok)
Tel : 0 222 229 30 48 ya da 0 222 239 37 50 / 1307-1303-1300-1301

2- Yüksek lisans ve doktora programlarına öğrenci kabulünde gerekli lisans ve yüksek lisans mezuniyet alanları ve buna bağlı olarak Anabilim Dallarının istediği özel koşulların aşağıda gösterildiği şekilde belirlenmesine,

ANABİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ PROGRAM ADI	KONTENJAN	MEZUNİYET ALANI	ŞARTLAR
İŞLETME	İŞLETME DOKTORA PROGRAMI	10	<ul style="list-style-type: none">- Yüksek Lisans mezunu,- Yüksek Lisans derecesini İşletme ve/veya İşletme Bilim Dallarından (Yönetim ve Organizasyon, Muhasebe ve Finansman , Üretim Yönetimi ve Pazarlama, Sayısal Yöntemler, Ticaret Hukuku v.b.) herhangi birisinden almış,- İşletme lisans derecesine sahip, yüksek lisans derecesini İktisat, Maliye, Uluslar arası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Halkla İlişkiler, Turizm İşletmeciliği v.b. alanlarda almış,- Lisans ve yüksek lisans derecelerinin her ikisini de İktisat, Maliye, Uluslararası İlişkiler, Kamu Yönetimi, Halkla İlişkiler, Turizm İşletmeciliği v.b. alanlarda almış adaylar başvurabilir.,	

ANABİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ PROGRAM ADI	KONTENJAN	MEZUNİYET ALANI	ŞARTLAR
İŞLETME	İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	20	Dört yıllık tüm fakülte ve yüksekokul mezunları başvurabilir.	<p>-İ.İ.B.F. ve benzeri fakülte mezunları için 10, diğer fakülte ve yüksekokul mezunları için 10 kontenjan ayrılmıştır.</p> <p>-Farklı fakülte mezunlarından işletme konusunda yeterli düzeyde ders almamış öğrenciler, 2 yarıyıllık bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar.</p> <p>-Tahsis edilen kontenjanlardan biri dolmadığı takdirde, eksik olan kontenjan diğer dallarda başvuran öğrencilerin durumu dikkate alınarak doldurulacaktır.</p>
İŞLETME	İŞLETME TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	30	Dört yıllık tüm fakülte ve yüksekokul mezunları başvurabilir.	<p>-İ.İ.B.F. ve benzeri fakülte mezunları için 15 diğer fakülte ve yüksekokul mezunları için 15 kontenjan ayrılmıştır.</p> <p>-Farklı fakülte mezunlarından işletme konusunda yeterli düzeyde ders almamış öğrenciler, 2 yarıyıllık bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar.</p> <p>-Tahsis edilen kontenjanlardan biri dolmadığı takdirde, eksik olan kontenjan diğer dallarda başvuran öğrencilerin durumu dikkate alınarak doldurulacaktır.</p>

ANABİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ PROGRAM ADI	KONTENJAN	MEZUNİYET ALANI	ŞARTLAR
İŞLETME	PAZARLAMA TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	5	Dört yıllık tüm fakülte ve yüksekokul mezunları başvurabilir.	-Farklı fakülte mezunlarından işletme konusunda yeterli düzeyde ders almamış öğrenciler, 2 yarıyıllık bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar. -İktisadi ve idari Bilimler Fakültelerinin İşletme mezunları ile İletişim Fakültelerinin Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümleri mezunları Pazarlama yüksek lisans programına doğrudan katılabilir.
İŞLETME	PAZARLAMA TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	15	Dört yıllık tüm fakülte ve yüksekokul mezunları başvurabilir.	-Farklı fakülte mezunlarından işletme konusunda yeterli düzeyde ders almamış öğrenciler, 2 yarıyıllık bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar. -İktisadi ve idari Bilimler Fakültelerinin İşletme mezunları ile İletişim Fakültelerinin Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümleri mezunları Pazarlama yüksek lisans programına doğrudan katılabilir.
İŞLETME*	PAZARLAMA TEZSİZ (İKİNCİ ÖĞRETİM) YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	30	Dört yıllık tüm fakülte ve yüksekokul mezunları başvurabilir.	-Farklı fakülte mezunlarından işletme konusunda yeterli düzeyde ders almamış öğrenciler, 2 yarıyıllık bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar. -İktisadi ve idari Bilimler Fakültelerinin İşletme mezunları ile İletişim Fakültelerinin Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümleri mezunları Pazarlama yüksek lisans

ANABİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ PROGRAM ADI	KONTENJAN	MEZUNİYET ALANI	ŞARTLAR
				programına doğrudan katılabilir.
MALİYE	MALİYE YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	15	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyasal Bil.Fakültesi, İktisat Fakültesi mezunları başvurabilir,	
İKTİSAT	İKTİSAT YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	30	Dört yıllık tüm fakülte ve yüksekokul mezunları başvurabilir.	- İ.İ.B.F. ve benzeri fakülte mezunları için 20, diğer fakülte ve yüksekokul mezunları için 10 kontenjan ayrılmıştır. -Programa İktisat Bölümü mezunları dışından yapılacak başvurularda, Anabilim Dalı kurulunca belirlenen kriterler çerçevesinde yeterli görülmeyen adaylar, iki yarı yıldan oluşan İktisat Bilimsel Hazırlık Programını almak zorundadırlar.
TARİH	YAKINÇAĞ TARİHİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	8+2	-Dört yıllık Lisans programına tabi Tarih bölümü, Tarih Öğretmenliği veya Sosyal Bilgiler Öğretmenliği mezunları başvurabilir. -Hukuk, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümleri mezunları başvurabilir.	- Tarih ve Tarih Öğretmenliği lisans programı dışındaki programlardan mezun olan adaylar, iki yarıyılık bilimsel hazırlık programını almak zorundadırlar. - On kişilik kontenjanın ikisi yabancı uyruklu öğrencilere ayrılmıştır.
TARİH	YENİÇAĞ TARİHİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	8+2	-Dört yıllık Lisans programına tabi Tarih bölümü, Tarih Öğretmenliği veya Sosyal Bilgiler Öğretmenliği mezunları -Hukuk, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	- Tarih ve Tarih Öğretmenliği lisans programı dışındaki programlardan mezun olan adaylar, iki yarıyılık bilimsel hazırlık programını almak zorundadırlar. - On kişilik kontenjanın ikisi yabancı

ANABİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ PROGRAM ADI	KONTENJAN	MEZUNİYET ALANI	ŞARTLAR
			Bölümleri mezunları başvurabilir.	uyruklu öğrencilere ayrılmıştır.
TARİH	TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	8+2	-Dört yıllık Lisans programına tabi Tarih bölümü, Tarih Öğretmenliği veya Sosyal Bilgiler Öğretmenliği mezunları -Hukuk, İktisat, Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi bölümleri mezunları başvurabilir.	- Tarih ve Tarih Öğretmenliği lisans programı dışındaki programlardan mezun olan adaylar, iki yarıyılık bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar. - On kişilik kontenjanın ikisi yabancı uyruklu öğrencilere ayrılmıştır.
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI	YENİ TÜRK EDEBİYATI TEZLİ YÜKSEK LİSANSI	8	- Türk Dili ve Edebiyatı , - Karşılaştırmalı Edebiyat, - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi mezunları başvurabilir.	- Türk Dili ve Edebiyatı mezunu 4kontenjan - Karşılaştırmalı Edebiyat mezunu 2 kontenjan - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi mezunlarına ise 2 kontenjan ayrılmıştır. - Türk Dili ve Edebiyatı lisans programı dışındaki programlardan mezun olan adaylar, bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar.
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI	ESKİ TÜRK EDEBİYATI TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	6	- Türk Dili ve Edebiyatı , - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi mezunları başvurabilir.	- Türk Dili ve Edebiyatı mezunu 4 kontenjan - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi mezunlarına 2 kontenjan ayrılmıştır. - Türk Dili ve Edebiyatı lisans programı dışındaki programlardan mezun olan adaylar, bilimsel hazırlık

ANABİLİM DALI	LİSANSÜSTÜ PROGRAM ADI	KONTENJAN	MEZUNİYET ALANI	ŞARTLAR
				programına tabi tutulurlar.
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI	TÜRK DİLİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	10	- Türk Dili ve Edebiyatı , - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri, Dilbilim, Filoloji mezunları başvurabilir.	- Türk Dili ve Edebiyatı mezunu 8 kontenjan - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri, Dilbilim, Filoloji mezunlarına 2 kontenjan ayrılmıştır. - Türk Dili ve Edebiyatı lisans programı dışındaki programlardan mezun olan adaylar, bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar.
TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI (**)	TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI DOKTORA PROGRAMI	10	- Türk Dili ve Edebiyatı (Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Eski Türk Dili, Türk Dili ,Türk Edebiyatı), - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri, Dilbilim, Filoloji ve Karşılaştırmalı Edebiyat mezunları başvurabilir.	- Türk Dili ve Edebiyatı (Yeni Türk Edebiyatı, Eski Türk Edebiyatı, Yeni Türk Dili, Eski Türk Dili, Türk Dili , Türk Edebiyatı) mezunlarına 8 kontenjan, - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri, Dilbilim, Filoloji ve Karşılaştırmalı Edebiyat mezunları 2 kontenjan ayrılmıştır. - Türk Dili ve Edebiyatı lisans programı dışındaki programlardan mezun olan adaylar, bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar.

TÜRK DİLİ ve EDEBİYATI	TÜRK DİLİ (**) DOKTORA PROGRAMI	5	- Türk Dili ve Edebiyatı (Türk Dili Yeni Türk Dili, Eski Türk Dili), - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri, Dilbilim, Filoloji mezunları başvurabilir.	- Türk Dili ve Edebiyatı (Türk Dili Yeni Türk Dili, Eski Türk Dili) mezunlarına 3 kontenjan, - Türkçe Eğitimi , Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Çağdaş Türk Lehçeleri, Dilbilim, Filoloji mezunlarına 2 kontenjan ayrılmıştır. - Türk Dili ve Edebiyatı lisans programı dışındaki programlardan mezun olan adaylar, bilimsel hazırlık programına tabi tutulurlar.
------------------------	------------------------------------	---	--	---

KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT	KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	10+1	1- Fen Edebiyat Fakültesi Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü mezunu olanlar, 2- Türk Dili Edebiyatı, Doğu Dilleri ve Edebiyatları mezunu, Eğitim Fakülteleri Yabancı Diller Bölümü, Mütercim Tercümanlıkla tüm Filoloji lisans mezunları başvurabilir.	-Bu program ikinci yabancı dil şartı içermektedir (her iki yabancı dilde de ÜDS, KPDS veya bu sınavların uluslararası eşdeğerlerine katılmış ve en az 65 ve üzeri puan almış olmak gerekmektedir) -İkinci dil puanı bulunmayan adaylar İngilizce, Almanca ya da Fransızca dillerinden birinden Karşılaştırmalı Edebiyat bölümü tarafından yapılacak olan yabancı dil muafiyet sınavına katılırlar. Yapılacak sınavdan 65 ve üzeri puan alamayan adaylar, zorunlu yabancı dil hazırlık programına katılırlar. -Karşılaştırmalı Edebiyat Bölümü mezunları ikinci dil puanlarını belgelemek zorunda değillerdir. -Karşılaştırmalı Edebiyat bölümü mezunları dışındaki öğrenciler, anabilim dalının öngöreceği Bilimsel Hazırlık Programını tamamlamak zorundadır. -Mezuniyet alanında belirtilen (1) nolu kategori için 7 kontenjan, (2) nolu kategori için 3 kontenjan ayrılmıştır.
-----------------------------	---	------	--	---

KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT	KARŞILAŞTIRMALI EDEBİYAT DOKTORA PROGRAMI(**)	7	<p>1- Karşılaştırmalı Edebiyat Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları olanlar,</p> <p>2- Türk Dili Edebiyatı Bölümü, Eğitim Fakülteleri Yabancı Diller Bölümü, Doğu Dilleri ve Edebiyatları Mütercim Tercümanlıkla tüm Filoloji yüksek lisans mezunları başvurabilir.</p>	<p>-Bu program ikinci yabancı dil şartı içermektedir (her iki yabancı dilde de ÜDS, KPDS veya bu sınavların uluslararası eşdeğerlerine katılmış ve en az 70 ve üzeri puan almış olmak gerekmektedir)</p> <p>-İkinci dil puanı bulunmayan adaylar İngilizce, Almanca ya da Fransızca dillerinden birinden Karşılaştırmalı Edebiyat bölümü tarafından yapılacak olan yabancı dil muafiyet sınavına katılırlar. Yapılacak sınavdan 70 ve üzeri puan alamayan adaylar, zorunlu yabancı dil hazırlık programına katılırlar.</p> <p>-Karşılaştırmalı Edebiyat Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları ikinci dil puanlarını belgelemek zorunda değildir.</p> <p>- Karşılaştırmalı Edebiyat Anabilim Dalı Yüksek Lisans mezunları dışındaki öğrenciler, anabilim dalının öngöreceği Bilimsel Hazırlık Programını tamamlamak zorundadır.</p> <p>-Mezuniyet alanında belirtilen (1) nolu kategori için 5 kontenjan, (2) no' lu kategori için 2 kontenjan ayrılmıştır.</p>
-----------------------------	---	---	--	--

TEMEL İSLAM BİLİMLERİ	TEMEL İSLAM BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	10	-İlahiyat Lisans mezunları başvurabilir.	
FELSEFE ve DİN BİLİMLERİ	FELSEFE ve DİN BİLİMLERİ TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI	10	Dört yıllık tüm fakülte ve yüksekokul mezunları başvurabilir.	Anabilim Dalı kurulunca belirlenen kriterler çerçevesinde yeterli görülmeyen adaylar, iki yarı yıldan oluşan Felsefe ve Din Bilimleri Yüksek Lisans Bilimsel Hazırlık Programını almak zorundadırlar.

(*) Programın açılması için en az 10 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir.

(**) YÖK izni alındığı takdirde öğrenci alınacaktır.